berhubungan dengan hati.

Selanjutnya, tafsir al-Munir adalah kitab karangan Prof. Wahbah az-Zuhaili.

lahir pada tanggal 6 Maret 1351 H/1932 M di Dair 'Atiyah, Kecamatan Faiha, salah

satu dari empat penjuru Kota Damsyik, Suriah. Nama lengkapnya ialah Wahbah bin

al-Syekh Mushtafa az-Zuhaili. Ayahnya ialah Syekh Mushtafa az-Zuhaili, seorang

petani yang rendah hati serta taat yang menghafal al-Qur'an, ahli ibadah, serta

berpuasa.